Colatina, 03 de julho de 2024.

De: SECRETARIA.
Para: PROTOCOLO

Referência:
Processo nº 1055/2024
Proposição: Indicação (E) n° 845/2024

Autoria: Wanderson Rodrigues

Ementa: A Vossa Excelência Sr. Dary Pagung, Deputado Estadual, olicitamos a Vossa
Excelência a Doação dos seguintes equipamentos agrícolas: 01 (um) caminhão ¾ com
carroceria de madeira; 01 (um) descascador/pilador de café 800 @ monofásico; 01 (um)
secador de café 120 sacos completo monofásico, com a finalidade de promover o
beneficiamento dos grãos com a melhoria da qualidade e o transporte de café, visando
aumentar a renda e melhorar a qualidade de vida do produtor rural e seus familiares.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Para Encaminhar Ofício ao Destinatário

Ação realizada: Ofício Encaminhado

Descrição:
Encaminhado por meio do Ofício nº 386/2024 (em anexo) ao Executivo Municipal,
encaminho ao Protocolo para aguardar o recebimento da resposta.

Próxima Fase: Aguardar resposta da Indicação

Michelli de Oliveira Freitas
Assessor Legislativo - 418

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 360035003400360035003A005400, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 360035003400360035003A005400, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade utilizando o identificador 360035003400360035003A005400

Assinado eletronicamente por Michelli de Oliveira Freitas em 03/07/2024 16:57

Checksum: F5280045A913905F7728586FAD0B3CDE068D2EF7AB82670E4F89F166535B5758

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS